
動地棚を砂a物〆の耽佐e謝りmbγ セd　α 飢宅
Dept o de Ol ancho,  Honduras C. A.

PARA: 　　　L/C.  CARLOS ANTONIO OL/VA OR乃Z

OHC仏L DE洲FORMA C/ON P(旭L/CA

Asunt o:  WFORME PORTAL DE 7鞘ANSPAR別C仏作〃rs/ON CONSTANC仏S

CA丁AS7RALES)

Fさcha: 　0釣り8俄俄2 1

POR ESTE MEDIO REMi TIMOS EL INFORME DE SERVi Ci OS PRESTADOS
POR EL DEPARIAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE J Uし! O 2021 PARA

SER CARGADO AL PORIAしUNICO DE TRANSPARENCi A CON UN TOIAしDE

I  PAGINA,  SE ADJ UNTA EN FI SI CO Y EN DIGI TAL



N° FECHA CONTRIBUYENTE (S) CANTIDAD VALOR

1 01/07/2021 JUSTO PASTOR DIAZ GONZALES 1 L. 50.00

2 01/07/2021 MARIA DE LOS ANGELES VILCHEZ 1 L. 50.00

3 02/07/2021 FREDY ANTONIO GONZALES 1 L. 50.00

4 02/07/2021 CINDY MABIEL ALEMAN 2 L. 100.00

5 05/07/2021 NOVIS YADELIS SANTOS 1 L. 50.00

6 05/07/2021 JOSE MELECIO AGUIRRE 1 L. 50.00

7 08/07/2021 OBER MADAHI FLORES ULLOA 1 L. 50.00

8 12/07/2021 ARLIN ARELY MEJIA RODRIGUEZ 2 L. 100.00

9 12/07/2021 MANUEL ENRIQUE CABALLERO 2 L. 100.00

10 13/07/2021 ALEX NOE TURCIOS MALDONADO 1 L. 50.00

11 15/07/2021 MARCISO EUCEDA 1 L. 50.00

12 15/07/2021 LIDIA JIMENEZ RIOS 1 L. 50.00

13 19/07/2021 MARIA DE LA CRUZ CRUZ 1 L. 50.00

14 21/07/2021 DILCIA MARLENE ULLOA 1 L. 50.00

15 21/07/2021 SANTOS MATIAS ISIDRO 1 L. 50.00

16 21/07/2021 BLANCA NORA SANTOS JIMENEZ 1 L. 50.00

17 22/07/2021 FRANCISCO ANTONIO PONCE 2 L. 100.00

18 22/07/2021 SALVADORA SIERRA PALMA 1 L. 50.00

19 22/07/2021 HECTOR DAVID ORDONEZ ZUNIGA 1 L. 50.00

20 22/07/2021 JOSE CAMILO BUSTILLO ACOSTA 1 L. 50.00

21 23/07/2021 DUNIA SUYAPA GUIFARRO 1 L. 50.00

22 23/07/2021 SANTIAGO CASTILLO MIRANDA 1 L. 50.00

23 23/07/2021 ALEYDA YANIRA ULLOA 1 L. 50.00

24 23/07/2021 LESVIA EMILDA VELASQUEZ 1 L. 50.00

25 26/07/2021 EUFEMIA MORENO BONILLA 1 L. 50.00

26 26/07/2021 MARIA MAGDALENA MEZA 1 L. 50.00

27 26/07/2021 DUNIAYALEX MEDINA CHAVEZ 1 L. 50.00

28 27/07/2021 JOSE ANIBAL ALMENDARES 1 L. 50.00

29 27/07/2021 FREDY NOEL ALMENDARES PUERTO 1 L. 50.00

30 27/07/2021 JOSE HERIBERTO MALDONADO 1 L. 50.00

31 28/07/2021 NOE ACOSTA NUÑEZ 1 L. 50.00

32 28/07/2021 CARLOS HUMBERTO ULLOA 1 L. 50.00

33 28/07/2021 JUSTO PASTOR DIAZ GONZALES 1 L. 50.00

34 28/07/2021 REINALDO GALVEZ ORTIZ 1 L. 50.00

35 28/07/2021 HERMELINDO ORELLANA 1 L. 50.00

36 30/07/2021 DENIS ORLANDO OSEGUERA 1 L. 50.00

L. 2,000.00

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

CONSTANCIAS CATASTRALES EMITIDAS EN EL MES DE JULIO 2021

TOTAL



劫肌わ砂a俄あ〆の耽伝e男も融和e虎のん居れi
Dept o de Oi ancho,  Honduras C. A,

PARA : L/C.  CARLOS ANTON/O OL/WA ORnZ
O用C仏L DE mFOR肋A C/ON P0BL/CA

Asun書o:  NFORME POR丁AL DE棚ANSPAR別C〃=ELABORAC/ON DE

CRO Qu/S)

Fecねa: 　0α 側胞02 1

POR ESTE MEDIO REMI TIMOS EしINFORME DE SERVI CIOS PRES丁ADOS

POR EしDEPARTAMENTO DE CA丁ASTRO EN EL MES J ULIO 2021 PARA SER

CARGADO AL POR丁AL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN TOTAL DE I

PAGINA,  SE ADJ UNIA EN F! S! CO Y EN DIGl l AL.



   NO.      FECHA        CONTRIBUYENTE (S) CANTIDAD          VALOR

1 01/07/2021 OSMAN YOJAIRO HERNANDEZ 1 L. 300.00

2 02/07/2021 CINDY LORENA HERNANDEZ 1 L. 300.00

3 06/07/2021 MARIA DE LA PAZ MURILLO ORTIZ 1 L. 300.00

4 06/07/2021 NOE EVELIO ROSALES MURILLO 2 L. 600.00

5 12/07/2021 JOSE FELIPE MENDOZA LANZA 1 L. 300.00

6 21/07/2021 MILADY SUYAPA GOMEZ RUIZ 1 L. 300.00

7 22/07/2021 FRANCISCO ANTONIO PONCE 1 L. 300.00

8 22/07/2021 HECTOR DAVID ORDONEZ ZUNIGA 1 L. 300.00

9 23/07/2021 DUNIA SUYAPA GUIFARRO 1 L. 300.00

10 23/07/2021 SANTIAGO CASTILLO MIRANDA 1 L. 300.00

11 27/07/2021 FREDY NOEL ALMENDARES PUERTO 1 L. 300.00

12 27/07/2021 JOSE ANIBAL ALMENDARES 1 L. 300.00

L. 3,900.00

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí
Depto. De Olancho, Honduras, C.A

  ELABORACIÓN DE CROQUIS JULIO 2021

TOTAL



動地棚近砂a物d‾の棚缶e男棚卸e虎c耽読i
Dept o de Ol ancho,  Honduras C. A.

PARA: 　　　L/C.  CARLOS ANTON/O OL/VA ORJ 7Z

OHC仏L DE rmORMA α ON P( J BLI CA

Asunt o:  WFOR惟POR丁AL DE J RANSPAREWα A仏EVAN7AM侮NTO

CA 7嶋S7RAL FuERA OE LA BIOS用; R4/

而i St E MEDIO REMI TIMOS EL INFORME DE SERVI C而§ i RES十Ab6言
POR EL DEPARIAMENTO DE CAIASTRO EN EL MES DE J ULIO 2021 PARA
SER CARGADO AL PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN TOIAL DE
I  PAGINA,  SEADJ UNIA EN Fi SI CO Y EN D看GI I AL



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 01/07/2021 JORGE SAUL GUTIERREZ L. 13,797.00

2 05/07/2021 MELVIN GUSTAVO CARBAJAL ZUNIGA L. 350.00

3 09/07/2021 MERLIN SUYAPA SANCHEZ CASTILLO L. 400.00

4 09/07/2021 SARA MARIA MEZA HENRRIQUEZ L. 2,768.00

5 09/07/2021 SARA MARIA MEZA HENRRIQUEZ L. 7,036.00

6 09/07/2021 SARA MARIA MEZA HENRRIQUEZ L. 5,043.00

7 12/07/2021 KARLA PATRICIA AGUILAR BUESO L. 450.00

8 20/07/2021 OSCAR ROLANDO CHAMALE L. 200.00

9 22/07/2021 FRANCISCO ANTONIO PONCE L. 250.00

10 23/07/2021 SANTOS ELID RIVERA L. 600.00

11 27/07/2021 DONADIN BONILLA L. 250.00

12 27/07/2021 PEDRO PABLO PONCE L. 200.00

13 28/07/2021 MARTHA CASTRO L. 6,000.00

L. 37,344.00 

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

LEVANTAMIENTO CATASTRAL (FUERA BIOSFERA) JULIO 2021

TOTAL



動協調あゆの励みの棚伍e劫頑γ e虎的i
Dept o de Oi ancho,  Honduras C. A.

PARA: 　　　L/C.  CARLOS AN「ONro OL/VA ORnZ

OHC仏L DE NmORMA α ON PくねL/CA

図星喜田脆
く二二二圏　　　　　　　　　　　弟

Asmto:  WFOR〃E PORTAL DE棚NSPAR別C仏PO〃MOS PLENOS EN

惟N柵)

軸:　　醐離職タ
下面ミi訂E MEDIO REMI TIMOS EL i NFORME DE SERVI Ci O§ “  pRESmDd§

POR EL DEPARIAMENTO DE CAIASTRO EN EL MES DE J UしIO 2021 PARA

SER CARGADO AしPORIAしUNICO DE TRANSPARENCIA CON UN TOTAL DE

I  PAGINA,  SE ADJ UNIA EN FI SI CO Y EN D! GI TAし.



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 05/07/2021 JOSE MARIA COELLO L. 6,479.08

2 05/07/2021 JOSE MARIA COELLO L. 1,608.80

3 06/07/2021 MARIA DE LA PAZ MURILLO ORTIZ L. 2,034.16

4 08/07/2021 JOSE ANTONIO SANCHEZ FLORES L. 3,555.28

5 09/07/2021 JAIRO RUBIO BANEGAS L. 3,186.32

6 20/07/2021 OSCAR ROLANDO CHAMALE L. 882.64

7 22/07/2021 HECTOR MANUEL AGUILAR ULLOA L. 1,387.48

8 27/07/2021 MARIA CONSUELO CHINCHILLA L. 2,991.92

9 29/07/2021 MARIA AIDE MURILLO L. 3,000.00

10 30/07/2021 MARIA AIDE MURILLO L. 3,339.20

L. 28,464.88 

Municipalidad de Dulce Nombre de 

Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

DOMINIOS PLENOS EN VENTA JULIO 2021

TOTAL


